

Số: 556/KH-VP

Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 6 năm 2015

KẾ HOẠCH

Tổ chức giao lưu thể thao nhân kỷ niệm 70 năm Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2015), kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống Văn phòng các cơ quan hành chính Nhà nước (28/8/1945 - 28/8/2015) và chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIX

TRUNG TÂM CÔNG BÁO & TIN HỌC Q. NGÃI

CV ĐẾN	Số:.....777.....
	Ngày: 01/7/2015
	Chuyên mục: HCTC

được sự đồng ý của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 2844/UBND-HCTC ngày 16/6/2015, Văn phòng UBND tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức giao lưu thể thao nhân kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống Văn phòng các cơ quan hành chính Nhà nước và các sự kiện trọng đại năm 2015, cụ thể:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Đẩy mạnh phong trào thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm 70 năm Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2015), kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống Văn phòng các cơ quan hành chính Nhà nước (28/8/1945 - 28/8/2015) và chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIX.

Tạo sân chơi bổ ích, lành mạnh trong đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các Văn phòng với việc rèn luyện sức khỏe, nâng cao thể lực, tiếp tục hưởng ứng phong trào “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”.

Qua hoạt động thể thao, cán bộ, công chức viên chức và người lao động các Văn phòng có dịp gặp gỡ, giao lưu, trao đổi kinh nghiệm, thắt chặt mối quan hệ đoàn kết trong công tác.

2. Yêu cầu

Giao lưu thể thao nhân kỷ niệm 70 năm Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2015), kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống Văn phòng các cơ quan hành chính Nhà nước (28/8/1945 - 28/8/2015) và chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIX được tổ chức đúng mục đích, ý nghĩa, tiết kiệm, hiệu quả và an toàn.

Các Văn phòng tham dự giao lưu phải tuyển chọn các vận động viên tham gia đúng đối tượng, theo quy định thi đấu của từng môn thể thao.

II. ĐỐI TƯỢNG VÀ ĐIỀU KIỆN THAM GIA

1. Đối tượng: Là cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của:

- 4 Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBND tỉnh, Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Văn phòng HĐND và UBND các huyện và thành phố Quảng Ngãi.

2. Điều kiện tham gia:

a) Vận động viên tham gia giao lưu phải là:

- Cán bộ, công chức, viên chức đang công tác tại các cơ quan trên;
- Nhân viên hợp đồng có ít nhất 01 năm công tác.

b) Mỗi vận động viên chỉ được đăng ký tham gia tối đa 02 nội dung trong 1 nhóm tuổi (không kể môn kéo co và nhảy bao bố).

III. NỘI DUNG

1. Môn Cầu lông

Nội dung:

- Đôi nam

Đôi nam dưới 40 tuổi (từ năm 1975 trở về trước)

Đôi nam từ 41 đến 60 tuổi (1974-1955)

- Đôi nữ

Đôi nữ dưới 40 tuổi (từ năm 1975 trở về trước)

Đôi nữ từ 41 đến 55 tuổi (1974-1960)

- Đôi nam- nữ

Đôi nam - nữ dưới 40 tuổi (từ năm 1975 trở về trước)

Đôi nam - nữ từ 41 đến 60 tuổi (1974-1955)

2. Môn kéo co

Mỗi đội 10 vận động viên: 7 nam, 3 nữ

3. Môn nhảy bao bố

Mỗi đội 5 vận động viên: 3 nam, 2 nữ (nhảy tiếp sức 1 bao/người).

IV. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM THI ĐẤU

1. Thời gian: Chiều ngày 29/8 và ngày 30/8/2015

- Khai mạc 14 giờ 00' ngày 29/8/2015

- Bế mạc 17 giờ ngày 30/8/2015

2. Địa điểm thi đấu: Nhà thi đấu Diên Hồng, thành phố Quảng Ngãi.

V. KINH PHÍ

- Từ nguồn kinh phí trong dự toán năm 2015 được giao cho Văn phòng UBND tỉnh và xã hội hóa;

- Các đoàn tham gia tự lo kinh phí trong quá trình tham dự giải;

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Văn phòng UBND tỉnh

- Xây dựng và tổ chức thực hiện Kế hoạch này;

- Thành lập Ban Tổ chức;

- Mời Tổ Trọng tài để điều hành giải;

- Triển khai, thực hiện tốt công tác tổ chức, giao lưu thể thao đảm bảo đúng nội dung, chương trình của Kế hoạch.

2. Việc tham gia của các Đoàn

- Các Đoàn đăng ký danh sách vận động viên (theo mẫu đính kèm) gửi về Văn phòng UBND tỉnh *trước ngày 13/8/2015 (thứ Năm)*.

- Bốc thăm vào lúc *14 giờ ngày 20/8/2015 (thứ Năm)*.

- Thành phần:

+ Đại diện Ban Tổ chức;

+ Trưởng các Đoàn;

+ Mời trọng tài của Trung tâm Huấn luyện và thi đấu thể thao tỉnh.

- Địa điểm: Phòng họp số 4, Văn phòng UBND tỉnh.

Trân trọng đề nghị các Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Ủy ban MTTQVN tỉnh và Văn phòng HĐND và UBND các huyện và thành phố Quảng Ngãi đăng ký tham dự giao lưu thể thao nhân kỷ niệm 70 năm Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2015), kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống Văn phòng các cơ quan hành chính Nhà nước (28/8/1945 - 28/8/2015) và chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIX thành công tốt đẹp.

(Mọi thông tin đề nghị liên hệ: Ông Huỳnh Duy Nhất, Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Văn phòng UBND tỉnh. ĐT: 055 3819130. DĐ: 0914 241 763)/.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- Các Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBMTTQVN tỉnh;
- Văn phòng HĐND và UBND các huyện và thành phố Quảng Ngãi;
- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, PCVP; Công đoàn, Đoàn TN, CBTH;
- Lưu: VT, HCTC.



TÊN ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày tháng năm 2015

ĐĂNG KÝ DANH SÁCH

MÔN CẦU LÔNG			
Nội dung	Họ và tên	Năm sinh	Chức danh, chức vụ
Đôi nam dưới 40 tuổi	1.		
	2.		
Đôi nam 41 tuổi trở lên	1.		
	2.		
Đôi nữ dưới 40 tuổi	1.		
	2.		
Đôi nữ 41 tuổi trở lên	1.		
	2.		
Đôi nam - nữ dưới 40 tuổi	1.		
	2.		
Đôi nam - nữ 41 tuổi trở lên	1.		
	2.		
MÔN KÉO CO			
Không phân biệt tuổi 07 nam - 03 nữ	1.		
	2.		
	3.		
	4.		
	5.		
	6.		
	7.		
	8.		
	9.		
	10.		
MÔN NHẢY BAO BÓ			
Không phân biệt tuổi 03 nam - 02 nữ	1.		
	2.		
	3.		
	4.		
	5.		

Thủ trưởng cơ quan
(ký tên, đóng dấu)